Cantidad Unidad Precio Monto

2176 DISTRIBUIDORA EL TORO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

601 General de Ley Personas Morales

17.968  20.156179  362.162133 0.0015101514  07  REGULARLTR Litro  1162456

Subtotal

Total

Importe con letra:

$418.47

$56.31

CUATROCIENTOS DIECIOCHO  PESOS CON 47/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

362.16

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000709080017 000010000007059284412025-06-25T13:08:17Fecha y Hora